
 

 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про збільшення орендної плати за використання  

водного об’єкта місцевого значення (Великодолинський ставок)  

 

 

 Відповідно до статей 8, 51 Водного кодексу України, статей 651, 653, 654 

Цивільного кодексу України, враховуючи висновки і рекомендації постійних 

комісій обласної ради з питань бюджету, фінансово-економічної політики та 

банківської діяльності та з питань екології, природокористування, запобігання 

надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

  1. Збільшити базову річну орендну плату за використання водного об’єкта 

місцевого значення (Великодолинський ставок) до 15 480 (п’ятнадцять тисяч 

чотириста вісімдесят) грн.  

 

 2. Укласти додаткову угоду про внесення змін до договору оренди 

водного об’єкта місцевого значення (Великодолинський ставок) від 22 січня 

2007 року № 3, укладеного між Одеською обласною радою та ТОВ «Атланта» 

на підставі рішення обласної ради від 10 листопада 2006 року № 101-V, 

виклавши у новій редакції розділ 2 відповідного договору оренди (додається). 

   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології, природокористування, запобігання 

надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків. 

 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

26 серпня 2011 року 

№ 221-VI 

 

 

 



Додаток 

до рішення обласної ради 

від 26 серпня 2011 року  

№ 221-VI 

 

 

 

Додаткова угода 

до договору оренди водного об’єкта місцевого значення  

(Великодолинський ставок) від 22 січня 2007 року № 3  

 

        м. Одеса                                                                                 1 вересня 2011 р. 
                                                                                                      

Одеська обласна рада в особі голови обласної ради Пундика Миколи 

Володимировича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (надалі – Орендодавець), з одного боку, та 

товариство з обмеженою відповідальністю «Атланта» в особі директора 

Воронєвича Руслана Геннадійовича (надалі – Орендар), з другого боку, 

відповідно до статей 651, 653, 654 Цивільного кодексу України уклали цю 

додаткову угоду про внесення змін до договору оренди водного об’єкта 

місцевого значення (Великодолинський ставок) від 22 січня 2007 року № 3, 

укладеного між Одеською обласною радою та ТОВ «Атланта» (надалі 

іменується «Угода»), та домовились про таке. 

1. Викласти у новій редакції розділ 2 договору оренди водного об’єкта 

місцевого значення (Великодолинський ставок) від 22 січня 2007 року № 3: 

«Розрахунок річної орендної плати за користування 

водним об’єктом місцевого значення 

2.1. Базова річна орендна плата за користування водним об’єктом 

місцевого значення  (Великодолинський ставок) становить 15 480 (п’ятнадцять 

тисяч чотириста вісімдесят) грн.  

2.2. Орендна плата вноситься до відповідних місцевих бюджетів та 

розподіляється: 25 відсотків (3 870,00 грн.) – до обласного бюджету на рахунок   

№ 31417540700001 в Головному управлінні Державного казначейства України  

в Одеській області, код ОКПО 23213460, 15 відсотків (2 322,00 грн.) – до 

районного бюджету Овідіопольського району на рахунок № 34418540600360 та 

60 відсотків (9 288,00 грн.) – до бюджету Великодолинської селищної ради на 

рахунок № 31415540600363 за кодом бюджетної класифікації 22130000 «Плата 

за надані в оренду водні об’єкти місцевого значення» відповідно до рішення 

Одеської обласної ради від 18 листопада 2005 року № 695-ІV. 

2.3. Щорічно, протягом І кварталу, Орендар узгоджує з Орендодавцем 

реквізити рахунків, на які мають здійснюватись орендні платежі. 



2.4. Орендна плата за перший рік оренди визначається шляхом 

коригування базової орендної плати на річний індекс інфляції. Орендна плата 

за кожний наступний рік визначається шляхом коригування орендної плати за 

попередній рік на індекс інфляції поточного року.  

 

2.5. Періодичність внесення орендної плати – щоквартально за відповідні 

3 місяці оренди у термін до 5 числа місяця, наступного за звітним періодом. До 

31 січня року, наступного за звітним, сплачується різниця з урахуванням 

відкоригованої орендної плати на річний індекс інфляції.» 

2. Всі інші умови договору оренди водного об’єкта місцевого значення 

(Великодолинський ставок) від 22 січня 2007 року № 3 залишаються без змін, 

вважаються дійсними і Сторони підтверджують за ними свої зобов’язання. 

3. Дана Угода вважається укладеною і набирає чинності з 1 вересня       

2011 року.   

4. Дана Угода складена при повному розумінні сторонами її умов та 

термінології українською мовою у двох примірниках, які мають однакову 

юридичну силу, по одному для кожної із Сторін. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


